道 路 占 用 廃 止 届
年　　月　　日
（あて先）
道路管理者　札幌市
代表者　市長　　　　　　　　様
（申請者）
住所　〒
氏名

（担当者･電話　　　　　　　　　　　　　　）
道路占用許可を受けた物件について、下記のとおり占用を廃止しますので届け出ます。
記
１　占用の場所　：
（路線名　　　　　　　　　　　　）
２　占用物件　：
３　占用数量　：
４　許可年月日　：　　　　　年　　月　　日
５　許可番号　：　札　　道占第　　　　　号
６　廃止数量　：
７　廃止年月日　：　　　　　年　　月　　日
※この様式により難い場合は、この様式に準じた別の様式を用いることができる。